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Den norske kirke
Modum sokn

Fra fjord og fjære 
fra fjell og dypen dal 
et «Ære være!» 
I dag gjenlyde skal. 
Fra kirketårne 
i fryds basuner støt 
for Guds enbårne 
som er i dag oss født; 
nu er vi kårne, 
nu er vi frelst av nød!

Fra fjord og fjære
Til kirken samle 
seg fra hver gård og grend 
de unge, gamle, 
av kvinner og av menn! 
Vi ønsker eder 
så glad en julefest, 
Guds rikes gleder, 
Guds fred i Jesus best; 
hos hver som greder, 
Vår Herre selv vær gjest!

Ha takk, som treder 
til armods hytter ned! 
Ha takk, som gleder 
oss med din søte fred! 
Kom inn, o Kriste, 
tenn lys i hvermanns gård, 
la isen briste, 
gi varme snart og vår, 
la ingen miste 
hva godt din fødsel spår!

Tekst: M.B. Landstad 
Melodi: H.O.C. Zinck
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Det er virkelig med glede jeg igjen kan 
få skrive denne lederen i menighets- 
bladet. Vi er nå ved inngangen til et 
nytt kirkeår som starter 1. søndag i  
advent. Ofte ser vi fremover, vi plan-
legger arrangementer og gudstjenester, 
hva vi kan ha lyst til å gjøre? Det kan 
være noe vi bekymrer oss for i tiden 
som kommer, eller det kan være en  
ferietur vi ser frem til. Vi er i bevegelse 
fremover. Men i dag vil jeg se litt bak-
over også. Jeg tror nemlig at det å ha 
med seg både den korte og lange his-
torien, kan gi oss rikdom også for tiden 
som ligger foran.

Hva har det siste året vært fylt av? 
For hver enkelt en av oss så har det 
vært forskjellig. For noen har livet kan-
skje vært fylt med store gleder, mens 
andre igjen kanskje har møtt motgang, 
sykdom eller bunnløs sorg. For andre 
igjen så ser en kanskje tilbake og  

Nok et år i
Herrens vingård

tenker at det har ikke vært så store 
hendelsene, men at det har gått på det 
jevne. Livet kan nemlig være fylt av store 
variasjoner mellom sorg og glede. 
Sånn er livet, og i en tid hvor media og  
Facebook kan gi et inntrykk av at alt er 
så flott og at alle fikser livene sine så 
perfekt, så er det nok flere sider ved 
livet enn det. Det vet vi jo egentlig.

Alle vi som tilhører Modum menig- 
het, omtrent 11500 moinger, lever for-
skjellige liv. Det opplever vi virkelig i 
menigheten i løpet av et år. De store 
gleder med gudstjenester, dåp og bryl-
lup. Med barn, unge, voksne og eldre 
som møtes og får være noe for noen 
andre. Det er mye godt. Det er mye 
fint. Det er mye kjærlighet. Så har vi 
også i menighetens liv de virkelige tun-
ge tak. Alvorlig sykdom eller de mange 
som har mistet en eller flere av sine 
kjære. Livsledsagere gjennom et langt 

liv eller yngre mennesker som vi har 
fulgt til graven. Livet er mangfoldig.  
Livet er ikke noe glansbilde. Livet er 
ekte. Noen ganger med glede og noen 
ganger med sorg, og ikke så sjelden er 
mye også på det jevne.

I menighetens liv får vi leve sammen 
i hele registeret av følelser og opplevel-
ser, og med oss i alt dette har vi Livets 
Herre. Han som gir oss kraft og styrke 
til å løfte frem Guds kjærlighet når vi 
ikke forstår hva som skjer. Han som 
ønsker oss det beste i en ufullkommen 
verden.

Så går vi inn i et nytt år som ligger  
fremfor oss. Igjen vil vi oppleve både 
glede og sorg.

Kjære gode leser: Hva året vil brin-
ge er det faktisk ingen av oss som vet, 
men kanskje vi sammen kan fortsette 
å skape gode møteplasser. Steder hvor 
enkeltmennesker opplever seg sett og 
inkludert. Felleskapet er her, så blir det 
vår alles felles oppgave å hjelpe hver- 
andre til å se og å forstå at kirken er 
for alle. Ja, i glede og sorg.

Inn i adventstiden blir vi igjen min-
net på at verdens frelser kommer til 
verden, at Gud ble menneske. Å ha med 
seg det perspektivet gir meg styrke og 
mot til å møte dagene som kommer 
om de er lyse eller mørke. Gud ønsker 
det beste for oss alle og vi er satt til å 
være Jesu hender her i Modum.

God adventstid.

Geir E. Holberg
Sokneprest
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Åmot barnegospel

CD-innspilling
Denne høsten har vært helt spesiell for 
85 små og store sangere i alderen 1–12 
år i Åmot barnegospel: de har sunget 
inn sin tredje CD! På tre av øvelsene 
har hele kirkerommet vært gjort om 
til studio. Alle voksne måtte sitte stille 
inne på Storstua, mens refrengene ble 
sunget inn av ivrige sangere!

På CD-en er det ikke mindre enn 
30 solister. For de fra 4. klasse og opp- 
over var nok turen til Oslo med inn-
spilling i Dryhill studio og overnat-

ting i Vålerenga kirke et av høstens 
store høydepunkt. Takk til SpareBank 1  
Modum som sponser innspillingen og 
som gjorde blant annet denne turen 
mulig! Lørdag tok vi en pause i innspil-
lingen og dro opp til Holmenkollen for 
å heie på musikalsk leder Helge Nysted 
som skulle løpe «Oslos bratteste». 
Han satte personlig rekord, mye takket 
være dagens største heiagjeng som sto 
langs løypa med flagg, egenlagde plaka-
ter og sang «Heier på deg».

Spent på resultatet av 
innspillingshøsten? 

Da er du velkommen til «Release kon-
sert» i Åmot kirke torsdag 28. novem-
ber kl. 18. Konserten er gratis og det 
blir salg av CD-er, kaker og drikke et-
ter konserten!

Nina Brokhaug Røvang
Hovedleder i Åmot barnegospel

Straks klare for å synge inn refrengene 

Sandra, preget av alvoret ved å synge inn 
solo i studio i Åmot kirke

Iben synger sin solo i Dryhill studio i Oslo

Foto: Røvang

Vi heier på deg
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Ordinasjon
Søndag 25. august ble Vivian Fleischer Nyborg ordinert til prest i 
Heggen kirke. Det var en stor dag både for menigheten og for Vivian selv. 

Forbederne slo ring om Vivian ved 
alteret i bønn

Vivian er ordinert til prest.

Etter ordinasjonen:
Biskop og ordfører med Vivian mellom 
seg på kirketrappa. Kirkestaben med 
prestene som deltok under ordinasjonen, 
samt representant for menighetsrådet.

Vivian forteller:

– Ordinasjonsdagen var stor, større 
enn jeg hadde trodd var mulig. Natten 
før var søvnløs. Klokken fem om mor-
genen satt jeg med nerver på høykant 
og en uferdig preken.

På vei til kirken var hodet fylt med 
krisetanker. Men da jeg kom til kirken 
og møtte forbederne, fant jeg roen og 
kunne puste lettet ut.

Gudstjenesten var storslått. Menig-
heten bar meg gjennom gudstjenesten. 
Hver og en som var tilstede, var, og er,  av 
stor betydning. Menighetens fellesskap  
betyr mye for meg. Alle forbederne 
som var med, har vært viktige på min 
vei mot prestetjenesten.

Flotte musikere løftet gudstjenes- 
ten og gav den tonene slik bare  
Modum menighet kan gi.

Gjennom studietiden har Ole Paus 
sin låt «Det begynner å bli et liv», fulgt 
meg. Teksten betyr mye for meg. Vi er 
ingen enighet, men en menighet. Dog 
er vi enige om å spre evangeliet i ord 
og handling slik at vi kan være med å 

vise vei til Han som viser oss betingel-
sesløs kjærlighet. Sangen var også min 
gave til menigheten.

Tro og Lys deltok i gudstjenesten. 
Til slutt lyste biskopen velsignelsen 
sammen med Ole Reidar. Det var  
vakkert og betydde mye for meg.

Så var det fest i Åmot kirke, og jeg fin-
ner ikke ord. Det var mange som kom 
med hyggelige hilsener og ønsket meg 
lykke til i tjenesten. Det var ord som 
varmet.  Stor takk til de unge speider-
ne som grillet flere titalls pølser.

Tusen, tusen, takk til hver og en 
som var med meg denne dagen og bar 
meg gjennom gudstjenesten. Takk for 
all varme og kjærlighet. Takk for at det 
skjedde i Modum, det kjentes riktig. 
Takk for at dere ER. 

Nå er jeg i full gang med preste- 
tjenesten her i Modum og føler at jeg 
drar ut i verden med «prestefører-
kort» i alle klasser. I fellesskap skal vi 
være med å spre budskapet som gir 
mening i det meningsløse og håp i det 
håpløse.

Herren velsigne deg og bevare 
deg. Herren la sitt ansikt lyse over 
deg og være deg nådig. Herren 
løfte sitt åsyn på deg og gi deg 
fred.

Ole Paus deltok med sangen 
«Det begynner å bli et liv».

Ole Reidar og biskopen lyste velsignelsen 
i Heggen kirke.
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Lilla lys er tent. Adventstida er straks i 
gang og vi forbereder oss nå til å feire 
jul. Jula er en høytid hvor selv butik-
kene spiller musikk med et tydelig kris-
tent budskap og hjemmene våre pyntes 
med ting som er spekket med kristen 
symbolikk. Men når vi synger «Fred 
over jorden, menneske, fryd deg! Oss 
er en evig Frelser født!», stoler vi på at 

det er sant? Er barnet i Betlehem Guds 
sønn eller Josef sønn? Er juleevangeliet 
et søtt eventyr eller en faktisk beskri-
velse av en historisk hendelse? 

Helt fra jeg selv ble kristen i ten- 
årene har jeg satt utrolig pris på at det 
er lov å stille spørsmål ved den kristne 
tro. Det er gjennom samtalene rundt 
de ærlige spørsmålene at jeg har opp-
levd at troen har vokst og utviklet seg. 
Jeg vil ikke gå rundt og tro på eventyr 
og løgnaktige forestillinger. Jeg vil for-
holde meg til virkeligheten. Som artis-
ten Benedikte Adrian sa i et intervju: 
«Jeg sliter litt med barnetroen. At jorda 
ble skapt på sju dager blir for eksempel 
veldig rart for meg…» 

Hva sliter du med å stole på? 
Hvilke spørsmål har du?

 
Neste gang kirkene er preget av den 
lilla fargen er i ukene før vi feirer  
påskehøytida. Disse ukene kaller vi for 

faste. Fasten er en slags åndelig tre-
ningsperiode for å utruste oss til et liv 
i tro, håp og kjærlighet. I fastetida 2020 
vil fire av søndagene få temaer knyt-
tet til ulike tvilsomme spørsmål både 
i skiflyvingsgudstjenesten i hoppbak-
ken, familiegudstjeneste på Vikersund  
menighetssenter eller gudstjeneste 
med aktive konfirmanter i Åmot kirke.

Vi vil også gi tips til ressurser som  
vi kan bruke hjemme i familien, blant  
venner eller i husfellesskap. Vi gir  
boka «Grill en kristen» til 10 av de som 
blir med på minst 3 av temagudstjenes-
tene.

Vi håper å gå sammen som menig-
het gjennom fastetida neste år og la 
oss utfordre og inspirere av tvilsomme 
spørsmål. Har du tips eller ønsker til 
aktuelle og utfordrende spørsmål, så 
send inn forslag til 

runar.liodden@modumkirke.no 
innen 15.januar.

Tvilsomme spørsmål
– 4 temagudstjenester i fastetida

Søndag 1. mars 
1. søndag i faste
Spørsmål: ?? 

Vikersund ms kl.11  
Åmot kirke kl.11

Søndag 8. mars 
2. søndag i faste
Spørsmål: ?? 

Nykirke kl.11

Søndag 22. mars  
Maria budskapsdag
Spørsmål: ?? 

Nykirke kl.11  
Vikersund ms kl.11

Søndag 29. mars  
4. søndag i faste
Spørsmål: ??

Rud kirke kl.11  
Åmot kirke kl.11

«Visdommens begynnelse er tvil. 
Tvilen stiller spørsmål.  
Når vi leter etter svaret,  
kommer vi nærmere sannheten.»

– Pierre Abelard
«Mot dem som tviler, skal dere 
være barmhjertige.»

– Judas 22

«Feilen med verden er at de 
dumme er så skråsikre på 
alt – og de kloke så fulle av 
tvil.»

– Bertrand Russell
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Formiddagstreff i 50 år
Tirsdag 8. oktober kunne formiddagstreffet ved Jørgen Korsvik ønske nesten 60 personer velkommen til fest på 
Vikersund Menighetssenter. Stemningen var på topp og takknemligheten stor over dette gode tiltaket som har 
holdt på i så mange år. Det var også gjennomgangstonen i taler og hilsener.  

Jan Marcussen tok oss med tilbake til 
starten og fortalte om hvordan han og 
Ingrid sammen med Ida og Karstein 
Aunevik hadde fått ideen fra «For fattig 
og rik» og satte det hele i gang. 

Det var andre forhold den gangen i 
gamle Vikersund kapell. Det var varme-
plater i taket og kalde gulv og en stor 
ovn i salen for vedfyring. Det var veldig 
dårlig med utstyr. Det manglet litt kop-
per og kar, og det som var, måtte kokes 

i kjele på kokeplate, for det var ikke 
oppvaskmaskin. Ida fikk kjøpt noen 
duker av husmor på Modum Bad for å 
gjøre det hyggelig på de små firkantete 
bordene. 

Festtalen ble holdt av tidligere bis- 
kop Per Arne Dahl som minte oss om 

Tekst: Torill Korsvik
Foto: Tor Kornstad

Jørgen Korsvik ønsker velkommen

Deilig servering

Folk i feststemning

Geir Holberg og Per Arne Dahl

Historisk tilbakeblikk ved Jan Marcussen

at det var viktig på en dag som denne 
å se tilbake og tenke på alt som har 
vært. Det er mye å takke for og glede 
seg over.

Hallvard Alstad gledet oss med 
vakker sang, og Anne Hæhre hadde sin 
faste plass ved pianoet under allsan-
gen.  Det var gratulasjonshilsener fra 
regionlederen i Normisjon, de andre 
formiddagstreffene i Modum og sokne-
presten.

Det ble servert flotte smørbrød og 
deilig bløtkake av de trofaste damene 
på kjøkkenet, og pausen ble som van-
lig avsluttet med utlodning der mange 
glade vinnere fikk med seg en gevinst 
hjem.

«Vi gratulerer hverandre med 
50 årsdagen og håper 

vi kan fortsette i mange år.»

Sang av Hallvard Alstad
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Harald Kollerud vokste opp på Kutop-
pen på Simostranda og er opprinnelig 
bonde. Han tok utdannelse i landbruks-
mekanikk og fikk fagbrev i det, og der-
fra var ikke veien lang til å starte med 
lastebiltransport. På et tidspunkt hadde 
han i overkant av 30 biler. Så solgte han 
unna en del og nå har han bare halv-
parten. Noen av bilene har sønnen tatt 
over. Harald har en del ansatte i fir-
maet han driver med lastebiltransport, 
og dette driver han i tillegg til Wold & 
Borgersen som han tok over for 2 år 
siden. Lastebiltransporten holder også 
til i lokalene i Åmot og innebærer blant 
annet asfalt transport. Imens jeg er på 
besøk sier Harald at det er en bil der 
nå som han ikke har sett på et halvt 
år, det er en bil som går til utlandet. 
Den går med biltransport fra Belgia og 
Tyskland. 

I Wold & Borgersen har han 22 
ansatte, og de selger både brukte og 
nye biler. Ellers så driver Harald og 
med EL-biler, så nedslagsfeltet hans er 
bredt. Sånn sett så skaffer han kunden 
den bilen de vil ha. Men Harald presi-
serer at aller viktigst for han er det å 

kunne gi bygda arbeidsplasser. Og når 
moinger kommer innom og spør han 
om hvordan det går, så sier han at det 
går helt greit her, men enda bedre om 
du snart kommer innom og kjøper en 
bil hos meg.

Hva førte deg inn i denne bransjen?
Det er vel at jeg, som mange andre 
gutter er litt bilinteressert, og at jeg 
brukte verkstedet (Wold & Borgersen) 
i transport firmaet mitt. Da det for litt 
over 2 år siden ble sagt av eier Bjørn 
Wold at det skulle selges, ble jeg veldig 
interessert. Men det var også et annet 
firma fra Kongsberg som var interes-
sert, Spiten Kongsberg.  Men det var 
jeg som etter litt frem og tilbake endte 
opp med det tilslutt, så da ble det lokal 
eier.

Hvilke oppdrag har dere mest av?
Det vi har mest av er service, vedlike-
hold, oppretting og EU-kontroller. Vi 
tar også de vanlige tingene som olje-
skift, skifte av bremser, dekkskift, dekk-
hotell og ruteskift. Nå er det absolutt 
sesong for dekkskift, så vi jobber mye 

Harald Kollerud

Tekst og foto: Marie Ruud

med det om dagen. Etter snøfallet i for-
rige uke så våknet folk litt opp og da 
kommer dekkene rullende inn. 

Hva gleder du deg over i arbeidet 
med Wold & Borgersen?
Først og fremst er det det å kunne gi 
bygda arbeidsplasser og at folk i Modum 
har et godt og trygt verksted i lokal-
samfunnet. Også er det fint å kunne ha 
to lærlinger fra Buskerud videregående 
skole. Akkurat nå har vi to, men vi har 
hatt tre. Den ene av dem gikk opp til 
prøve for et par måneder siden, og de 
to andre skal opp til prøve nå i høst.

Hvilke utfordringer ser du for deg i 
bedriften nå og fremover?
Det jeg ser på som den største utford- 
ringen er statens avgjørelser fremover. 
I dag er vi litt usikre på avgiftspolitik-
ken til staten og hva de bestemmer 
seg for. Hadde vi visst mer om avgifts- 
politikken så kunne vi forberedt oss på 
en helt annen måte. Nå må vi ha alle  
luker åpne. Også må vi være med på 
det staten sier. Det gjelder jo egentlig 
alle bilførere. Den usikkerheten med 
hva en skal satse på i forhold til bil og 
hva en burde velge, diesel, bensin, hyb- 
rid eller elektrisk. Og på det elektris-
ke markedet endres teknologien hele  
tiden, og kjørelengden blir stadig bedre. 
Så en elektrisk bil blir fort «gammel» i 
dag.  Det som bransjen fokuserer på 
og mener er det tryggeste å satse på 
fremover, er hybrid. Harald sier at det 
er Plug-in hybrid som er greia. Og til 
neste år kommer bilmerket Ford med 
et helt nytt supplement av hybrider.  

Leser du menighetsbladet noen 
ganger?
Jeg får det i posten og blar gjennom 
det. Fint å se på bilder for å se om det 
er noen kjente fjes der. Og hvis det er 
noe som fenger, leser jeg gjerne det.

Hvilken av kirkene i Modum føler 
du mest tilhørighet til?
Det må bli Nykirke som jeg sokner til.

Menighetsbladet presenterer bedrifter i Modum

Wold & Borgersen  

ved Harald Kollerud
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Det nye menighetsrådet i Modum. 
Sokneprest Geir E. Holberg og Anne Katrin Håskjold var ikke tilstede da bildet ble tatt.

Foto: Runar J. Liodden

Menighets-/fellesrådet hadde sitt kon-
stituerende møte i Åmot kirke tirsdag 
22. oktober. Der ble Trine Gjermundbo 
valgt som leder og Helle Myrvik valgt 
som nestleder. 

Den nye menighets/fellesrådet i 
Modum som er valgt inn er:
 1. Trine Gjermundbo
 2. Lars Sørumshagen
 3. Åse Berit Hoffart
 4. Gudmund Magnus Baustad
 5. Petrine Indresæter
 6. Anne Katrin Håskjold
 7. Lisabeth Viljugrein
 8. Helle Myrvik
 9. Helge Haavik
10. Sigmund Thomas Skretteberg 
    Amble

Kirkevalget
Takk til alle som stemte på kirkevalget
Og, takk til dere som stilte til valg! Det ble gitt mange personstemmer, 
og de ble avgjørende for valget, hvem som kom inn og hvilken plassering 
de fikk på listen. 

Vara:
11. Daniel Skage Schou
12. Karoline Opperud Myro
13. Anne-Berit Langeland
14. Jorun Johannessen Tandberg
15. Ingvild Røste Ødegård
 
I tillegg er sokneprest Geir E. Hol-
berg med i rådet. 
I fellesrådet har kommunen en repre-
sentant med personlig vara. Disse ble 
oppnevnt i kommunestyrets møte 
14.10.2019. De tiltrer 01.12.2019:
Per Rune Grønhovd (H) og Gudveig 
Aadland Gunnerød (KrF, vara).

Nina Brokhaug Røvang
Kirkeverge

Heggen kirke
stenges  
Et sjuårig prosjekt med å rehabilitere 
Heggen kirke er snart ferdig, men de  
siste, store løftene gjenstår. Kirken 
skal males innvendig, gulvet skal reha- 
biliteres, og i tillegg trenger orgelet 
å repareres. Disse jobbene krever at 
kirken holdes stengt. Oppgavene er 
samlet opp og vil bli tatt i to perioder 
i 2020.

I første omgang stenges kirken i 
januar, februar og mars. Den åpnes til  
påske, og vil da være i vanlig bruk fram  
til midten av august. Da stenges kirken 
igjen fram til første søndag i advent.

I de stengte periodene vil begra-
velser og gudstjenester bli flyttet til de 
andre kirkene i bygda.  Vikersund 
menighetssenter kan eventuelt også 
brukes i noen sammenhenger. 

Vi håper dette vil bli gjennom-
ført uten altfor store utfordringer for 
Modums befolkning, og så kan vi glede 
oss til en nyoppusset og skinnende 
Heggen kirke i november neste år!

Modum menighet driver et omfattende 
arbeid for barn, unge, voksne og eldre i 
bygda vår.  Dette er mulig takket være 
en stor stab av frivillige medarbeidere 
som stiller opp i ulike sammenhenger.

Modum menighetsråd deler hvert 
år ut en Frivillighetspris. Den skal gis til 
en enkeltperson eller en gruppe som 
har gjort en særskilt frivillig innsats til 
beste for arbeidet i Modum menighet. 

Når menigheten inviterer alle 
de frivillige til en fest på nyåret, vil 
utdeling av Frivillighetsprisen være en 
av postene på programmet.

Har du forslag til en kandidat?
I så fall vil vi gjerne høre fra deg! 
Forslaget må leveres skriftlig, gjerne 
med en kort begrunnelse på hvorfor 
kandidaten(e) er foreslått. 

Ta kontakt med kirkekontoret 
innen årets utgang. Tlf 32 78 32 30 
E-post: kirkekontor@modumkirke.no

Frivillig-
hetsprisen 
2019
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samtidig som vi ønsker hverandre god 
jul. 

Når det kommer til julematen, 
så kunne polsk julemat ikke være 
mer forskjellig fra den norske. Til 
forrett serveres det i vår familie 
alltid en delig rødbetsuppe (barszcz) 
med hjemmelaget tortellini med 
steinsoppfyll (uszka). Siden det ikke 
er «lov» for katolikker i Polen å spise 

kjøtt 24. desember, er det 
alltid fisk til hovedrett. Jeg 
husker det som om det 
var i går når pappa hentet 
levende karper og lot 
de svømme i badekaret 
vårt i 2–3 døgn siden det 
var så vanskelig å få tak i 
fersk fisk selve julaften. Så 
ble fisken sløyet, krydret 
og panert. Uff, som jeg 
hatet karpe som barn. 
Den besto mesteparten 
av fiskeben. Sammen med 
fisken serverer vi poteter 
og surkål blandet med gule 
erter og steinsopp. Rart, 
ikke sant? Men du så godt 

I år er det 30 år siden mine foreldre 
valgte å forlate Polen/Katowice og dra 
til Tyskland sammen med min søster og 
meg. Allikevel, etter så mange år, er det 
en tradisjon som vi tviholder på, nemlig 
juletradisjonen.

Selv om vi til vanlig bor 180 mil 
unna hverandre, så feirer både min 
og min søsters familie julaften hos 
mamma og pappa. Med 10 personer 
rundt bordet er det alltid mye latter, 
spenning, forventninger og ikke minst 
mange emosjoner som preger selve 
julaften. Her er det også på sin plass å 
takke foreldra mine for all jobben med 
juleforberedelsene og for at vi alltid får 
komme til ferdig dekket bord.

Julemiddagen i vår familie starter 
tidlig på grunn av barna. De siste årene 
har det vært min oppgave å holde tale, 
hvor jeg prøver å si noen ord om hver 
enkelt av oss. Om alt det positive og 
om det som kanskje var litt vanskelig 
i løpet av året som gikk. Her blir det 
som oftest noen tårer, men vi synes det 
er godt å få oppsummert året på den 
måten og få reflektert over hva som er 
viktig her i livet, nemlig å kunne dele alt 
det gode og vonde med noen. Derfor 
har det alltid vært tradisjon hos oss å 
dekke til en ekstra i tilfelle noen banker 
på døra den kvelden og ikke har noen 
å feire jul med. Så får alle utdelt en 
oblat som vi kan dele med hverandre 

Jul på polsk Alexandra Brauchle
Alder:  43 år
Har bodd:  13 år i Polen, 13 år i Tyskland 
 og 17 år i Modum
Sivil status:  Gift med Christian Brauchle
Barn:  Magnus, 12 år
Jobb:  Selvstendig næringsdrivende 
 grafisk designer/fotograf 
 og resepsjonist ved Modum Bad

Alexandra Brauchle med familien.

Rødbetsuppe (barszcz) 

Makówki 

det er! Heldigvis ble det slutt på karpe 
det året vi flyttet til Tyskland. Nå står 
torsk eller laks på menyen.

Og nå blir det spennende. I alle fall 
for barna. Etter maten, mens de voksne 
rydder fra bordet, pleier jeg å ta med 
meg alle barna på gjesterommet, slå av 
lyset, og så kikker vi ut av vinduer og 
se etter jesusbarnet (dzieciątko) som 
skal fly forbi og levere julegaver til alle. 
Når det da plutselig ringer på døra og 
barna løper ut inn i stua og det ligger 
masse gaver under treet, så er lykken 
komplett. Resten av kvelden koser 
vi oss med gaver og delige småkaker, 
ostekake og selvfølgelig makówki (søt 
dessert med valmuefrø, kavring, melk, 
nøtter, kokos og honning). 

De som ønsker det, kan dra i 
kirka kl. 24.00 på julaften og delta i 
midtnattsmessen. Denne gudstjenesten 
er meget koselig med masse levende 
lys, små oppvisninger som skal markere 
kvelden Jesus ble født. De fleste kirker 
pleier også å sette opp fantastiske 
julekrybber som framstiller Jesu fødsel, 
noe som gjør det litt lettere å kunne 
fortelle barna julehistorien.

Alle feirer jul på sin måte med 
sine tradisjoner, men det viktigste er 
nok fellesskapet og familietid. Husk 
å sette av tid til den gode samtalen 
mellom alt matlagingen, husvasken og 
gavehandelen. Den største gaven du 
kan gi er nemlig TID.

God jul – Wesołych Świąt
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Julehilsen fra biskop Jan Otto

Endelig hjemme
Det er krevende å være på flyttefot. Å skulle bryte opp fra det kjente og vante,  
bla gjennom boligannonser og gå på visninger, og hele tiden lure på om man 
vil trives på det nye stedet. Vil barna finne venner, og vil vi etter hvert kunne 
føle oss hjemme?

Mange kjenner seg hjemløse, selv om 
huset man bor i er aldri så velinnredet 
og påkostet. Det kan handle om brutte 
relasjoner eller en følelse av utenfor-
skap i egen familie eller vennekrets, 
eller en lengsel etter fellesskap og til-
hørighet. 

Juleevangeliet forteller om en bolig-
søkende Gud, en Gud som søker fel-
lesskap. I den totusenårige beretningen 
fra Lukasevangeliet hører vi at det «var 
ikke husrom for dem», og derfor ble 
Guds Sønn født i en stall og svøpt og 
lagt i en krybbe. Og i Juledagens evan-
gelium står det at «han kom til sitt eget, 
og hans egne tok ikke imot ham». Han 
fikk en miserabel mottakelse. 

Men det er slik Gud gjør sin entré 
i verden. Han gjør det enkleste rom til 
et hellig sted. Denne fortellingen har 
gitt håp og trøst til mange hjemløse og 
tent lys i mørket for millioner av redde 

og ensomme mennesker under ulike 
himmelstrøk. 

Det var ikke i kongens palass vis-
mennene fant det nyfødte barnet. Gud 
var ikke å finne der det kanskje var 
mest nærliggende å lete. Han kommer 
til oss som en uventet gjest. I den greske 
teksten til Johannesevangeliet står det 
at Ordet «slo opp sitt telt» hos oss. 

Om det var denne julen han ble 
født, måtte vi kanskje lete etter ham 
i en av de mange flyktningeleirene. I 
et telt blant de mange millionene som  
leter etter en bolig i eget land, eller 
blant de mange som fortvilet har lagt 
ut på en farefull ferd mot en ny framtid. 

Både hos Lukas og Johannes er det 
himmelens og jordens skaper det for-
telles om. Gjeterne opplevde at him-
melens herlighet lyste om dem, og eng- 
lene forkynte en stor glede for hele  
folket. En frelser var født, og tegnet var 

et barn som var svøpt og lå i en krybbe. 
I en verden fylt av hat og krig og angst 
og nød, blir Gud en av oss. Han søker 
fellesskap med oss mennesker akkurat 
slik vi har det. Med mennesker i uro og 
på flukt vil Gud dele telt. 

Han leter ikke etter pent møblerte  
hjem, for selv de luneste hjem kan 
mangle hjertevarme. Også velfylte boli- 
ger kan være preget av tomhet. Men 
Gud ser vår nød og kjenner vår lengsel. 
Ingen adresse er for dårlig eller for fin 
for Jesus. 

Selv i de enkleste hjem er det plass 
nok for Gud. Han vil være til stede med 
lys og varme. Der han finner hjerterom, 
tar han bolig. Juleevangeliet handler om 
å tro og ta imot. Når Gud får bo i våre 
hjerter, da er vår lengsel endelig hjem-
me. Da har vår tro funnet sin skatt. 

Jan Otto Myrseth, biskop

Bilde av julekrybbe fra Alexandra Brauchle
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Trosopplæring
Det er en fest å være sammen med 
4-åringer i kirka! Fra begynnelsen av 
september til slutten av oktober har 
vi hatt samling med skattejakt og for-
tellinger, og vi har opplevd Kirkerot-
teteater og gudstjenester. Mange har 
til og med opplevd dåp «på ordentlig» 
i kirka, ikke bare leike-dåp med dokke 
på 4-årssamlingen. Takk til alle foreldre 
som tok seg tid i en travel hverdag til 
å ta med barna på 4 i kirka. Vi har fort-
satt mange 4-årsbøker på kirkekonto-
ret i Åmot kirke hvis flere vil ha. Det er 
bare å komme og hente. 

Mer info om 4 i kirka på 
www.modumkirke.no 
(Barn og unge, 4 i kirka).

              Høst = 4 i kirka

 Rotter i kirka

Førsteklasses samlinger for 
førsteklassinger!

I mars arrangerer vi Førsteklasses; fire flotte  
samlinger for førsteklassinger. Leik og formings-
aktivitet, mat og prat, musikk, dramatisering, 
fortellinger og kirkekino er noen av program-
postene. Barna får sin egen barnebibel og andre 
fine ting å ta med hjem. 

Invitasjon blir sendt i posten til alle medlem-
mer i kirka (det er de vi har adresser til) i begyn-
nelsen av januar.  Hvis andre førsteklassinger har 
lyst til å delta er det selvfølgelig fint. Send da en 
melding til menighetskontoret med adresseopp-
lysning slik at vi kan sende invitasjon til dere også.

Samlingene foregår rett etter skoletid, og vi 
kan være behjelpelige med skyss fra skolene. 

Torsdag 17. oktober var Åmot 
kirke fylt av barnefamilier som 
skulle på Kirkerotteteater. 
Rundt 280 små og store fikk 
møte kirkerottene Vesle og Fre-
do, og ble tatt med inn i deres 
verden av humor og underfundige betraktninger. Lea Mus var også 
med, en mus som pleier å være glad, men som hadde rota bort den 
store familien sin og trengte hjelp til å finne dem igjen. Kirkerot-
tene hjalp til å leite, og heldigvis gikk det bra til slutt. Og så fikk vi 
høre fortellingen om sauen som ble borte og funnet igjen.

Kirkerotteteateret er en del av opplegget «4 i kirka», og årets 
4-åringer og barna i Åmot barnegospel med familier var spesielt 
invitert. Kirkerottene kommer tilbake neste høst med en ny fore-
stilling, så det er bare å glede seg. Da har de med seg Viggo i tårnet.

Barna ble engasjert og deltok aktivt i Kirkerotteteateret
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Torsdag er Knøttesang-dag.

Knøttesang er en del av Åmot barnegospel: 
Vi har felles åpningssang i kirkerommet.

Etter det går vi ned til vårt eget lokale 
i kjelleren. Der synger vi og leiker sangleiker 
i ca. 25 minutter. Så kan de som vil spise kvelds-
mat sammen oppe på kirketorget. Det er veldig 
sosialt både for små og store! 

Knøttesang er for alle barn i Modum fra  
1–4 år. 

Åmot kirke torsdager kl.17:30.

 Velkommen til Babysang

 Bli med på Knøttesang!
For stor for Babysang? 

Babysang er musikalske og sosiale samlinger for både små og store. 
Bli med på sesongens siste drop-in-Babysang onsdag 4. desember 
kl.12:15 i Åmot kirke.  Oppstart på nyåret både i Åmot kirke og på 
Vikersund menighetssenter i begynnelsen av februar.

For mer info om Babysang og datoer for samlinger, gå inn på 
www.kirken.no/modum (Barn og unge, Babysang) og/eller søk 
opp gruppen Babysang i Modum på Facebook og be om å få bli 
med der.

God stemning på Babysang i Åmot kirke

På babysang synger 
vi om marsjerende 
elefanter, brevskrivende 
rever og lam med 
kroppen full av ull.
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Nå er det ett år siden Ukas bønn  
ble lansert i Modum menighet. 
Gledelig å merke hvor mange 
som hver uke ber for noe viktig i 
bygda vår. Men det er rom til flere 
foldede hender…

Vi lever i en bygd, i et land, i en ver-
den som trenger forbønn. Samtidig 
endres vi som ber. Gjennom et ukent-
lig fokus blir vi gjort oppmerksomme 
på andre mennesker og får et større 
hjerte for dem. Ingen av oss kan be for 
alt sammen. Bare Gud er stor nok til å 
bære denne verden og se den enkelte. 

Men alle kan be for noen. Derfor vel-
ger vi ut noe spesielt hver uke som vi 
oppfordrer hverandre til å be for. En 
uke er det et bønnetema for noe i  
Modum menighet, den andre uka er 
det noe annet i Modum; idrettsfore-
ninger, institusjoner, lærere, kommune- 
styret, Bygdeposten…

Det er flere måter å få de ukentlige 
bønnetemaene på:
•  I kunngjøringene i gudstjenestene
•  Facebook – bli medlem av «Ukas 

Bønn»
•  Instagram – følg «ukas_bonn» 

•  SMS – Send en sms til Runar Liod-
den 40821850 og bli satt opp på lista 
over dem som mottar en sms med 
informasjon om ukas bønnetema.

Vil du være med å be? ABC – Alle kan 
B, så får vi C! 

Apostelen Paulus oppmuntrer oss 
til å tenke stort når vi folder våre hen-
der små: «Han som virker i oss med sin 
kraft og kan gjøre uendelig mye mer enn 
det vi ber om og forstår.» (Ef. 3,20)

Runar J. Liodden

Ukas 
bønn! 

Kanskje noen av dere allerede har lagt 
merke til det? Kanskje en god del av 
dere vil legge merke til det etter hvert? 
Heggen Gospel har i alle fall fått seg 
nye PR-ansvarlige. Og der går det unna!

Heggen Gospel har vært bort-
skjemt med gode og flinke ungdommer 
i mange år! Det er så spennende å se 
utviklingen til ungdommene som blir 
med og utfordrer seg selv etter eget 
tempo og initiativ. Og i år er det ikke 
noe forskjell. Alle ungdommene som 
kommer innom, utvikler og utfolder 

seg på ulike måter, og det er her de nye 
PR-ansvarlige kommer inn.

Gina Tandberg Raaen og Ronja Bor-
gersen Kvia satte seg tidlig et mål om 
å øke antall følgere på Facebook. I  
løpet av kort tid økt antallet, og målet 
på 1000 følgere på Facebook var nådd 
på 1, 2, 3. Men det var ikke nok. De ville 
at alle som allerede fulgt gospelen og 
de nye tilkommende, skulle få litt valu-
ta og laget en konkurranse. Mange var  
ivrige, og premier ble delt ut. Så var det 
rett på neste mål. 

Det er spennende tider for Heggen 
Gospel, og de to PR-ansvarlige gjør en 
stor innsats for at det gode engasje-
mentet vedvarer. Om du ikke har lagt 
merke til det ennå, er jeg sikker på at 
du vil merke det i løpet av det neste 
året.

Vidar

PR fra øverste hylle?
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For et par år siden begynte jeg å føle at jeg hadde for mange ting, de bare sneik seg 
inn og bygget seg opp i skap og boder. Jeg hadde mistet kontrollen over alt dette jeg egentlig ikke ville ha. 
Heldigvis finnes det steder som tar imot det du ikke lenger trenger, men likevel, jeg fikk en kvelningsfølelse, og ut 
av den kom det et dikt. Et dikt som ektefølt og fortvilet tvang seg fram. Og for en lettelse det er når ordene får 
leve sitt eget liv og skape en mening i deg. For det levde sitt eget liv dette diktet og ga meg trøst.

Tellus how!
Jeg orker ikke gaver, de tar mer enn du aner,
Jeg trenger ikke ting, bare godheten din.
Se rommene krymper og tingene ymter, bruk meg,  

lik meg, gjør meg verdifull.
Jeg klarer ikke det, jeg trenger deg ikke mer.
Jeg har for mange ting, som fyller mitt sinn. 
De kryper langt inn, i esken sin. 
Og hvisker Maariee, jeg er her i hiet.
Jeg makter ikke svare, de får rope til de blir gale.
Snart kaster jeg de ut, for vann og lut. 
Enkelt jeg glemmer, deres evinnelige stemmer,  

som synger en sang og forurenser våre vann.
Mitt hjerte vrenges, men må ikke stenges.
For det viktigste er, å være seg kjær.
Da elske du kan alle folk, land og fe.
Tro på det, din fiende til og med.
Gi de som trenger ting eller peng.
Og husk at tanker skaper en venn. 
Du tenker dine tanker i ditt eget hode, men tenk  

det betyr noe for hele vår klode.
Vi er alle om bord på flyet kalt Tellus.
Et fly vi må styre så ytterst finurlig.
Ikke la folk drive flyet ned, de flagger med frykt,  

feighet og tro 
på penger som fremgang for alt som er no.
Menneskeverdet er av intet for dem som bare har 

kraft til å se seg selv. 
Ta sløret fra øya og se deg rundt, alt vi bedriver  

er ikke sunt.
Summen av alt og alles gestalt, har endringens frø  

til å skape et brød, som vokser i takt
med naturens pakt, og livene der vil finne seg sjæl.
Du, jeg og alle er seg, og dermed er du faktisk meg. 

Det indre og ytre 
klima – å gi slipp – levende  li

v 
 

Gr
ønn klodeFast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Jeg ønsker å dele en bevissthet om lys og 
enhet. Vi er alle en og jorden er vår frodige 
mor. Vi må ta vare på hverandre og vi må ta 
vare på jorda som gir. Menneske, dyr og natur  
er ett og samme. Og fysisk sett består vi av 
de samme byggesteinene. Hvis vi går inn i 
biologien ser vi den evige dansen av deling 
og sammensmelting som enhver celle følger. 
Kaos og orden, polariteten som vi er en del 
av, hva har vi å lære av disse livsbetingelsene 
vi er født inn i? Kanskje lærer vi å ta stilling 
til ytterpunktene i livet? Og kanskje når de 

på ett eller annet punkt er strukket så langt fra hverandre at det ikke 
lenger går, vil strikken ryke, alt kollidere sammen på midten, og noe 
helt nytt oppstå? Kanskje harmonien da kommer tilbake? Kanskje har 
vi da fått en ny innsikt i livet som gjør at vi tør å gi slipp? Kanskje er 
det det som er Guds Rike her og nå? Kanskje er det når hver og en-
kelt av oss ikke lenger orker å kjempe, men legger all vår tillit og tro i 
Guds hender og sier som Jesus sa på det tidspunktet han slapp frykten 
og overga seg. «Far, i dine hender overgir jeg min ånd». (Luk. 23, 46).  
Den totale overgivelse av kontroll, så utrolig skummelt og så utrolig 
frigjørende på en gang.  Det å leve her og nå i kontakt med jorda og 
med sine medmennesker. For frykten lammer og bringer oss intet 
sted. 

Du får ikke gjort noe med fortiden, og fremtiden kan en ikke si noe 
om. Men her og nå kan du gjøre alt. Selv den minste ting betyr noe 
i den store sammenhengen og har ringvirkninger. Kanskje er det på 
det indre plan endringene må skje før vi tar klima på alvor? Og mange 
gjør det allerede. Dess flere som begynner med de små ting fordi de 
kjenner de så inderlig vil bidra, dess mer vil ting endres. Eller som Tore 
Johnsen forteller i sin artikkel i boka: Sammen for en rettferdig verden. 
Fra tro til handling (Sommerfeldt 2012). En eldre same sa: «Naturens 
stemme er slik at hvis du tar altfor mye, så forteller naturen at den 
vedskogen vokser ikke mer, reinen tar slutt, eller fisken blir borte i 
vannene …. Du må lytte til naturens stemme. Det er ikke du som  
bestemmer fremtiden. Det er naturen. Kommende generasjoner  
trenger også å leve av den samme naturen som du har levd av.» 

Så da er det vel på tide å lytte til naturen igjen, og stemmen ligger 
vel i ditt indre, siden vi er natur.

Marie Ruud

Malt av Anne Kristin Øierud
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Markeringen startet med Olsok-
gudstjeneste i Snarum kirke mandag 
29. juli. Det var vikarprest Vivian 
Fleischer Nyborg som på en utmerket 
måte ledet oss gjennom gudstjenesten. 
Prekenen måtte selvfølgelig ha 
viktige elementer fra helgenkongen 
Olav Haraldssons virke som tema. 
Sammen med organistvikar Adrian 
og klokkervikar Ingvild ble det en fin 
stund i jubileumskirken vår. Ingeborg 
Ingvoldstad 9 år spilte «Hurra for deg» 
på tverrfløyte, så 150-årsjubilanten fikk 
sin velfortjente hyllest. 

Så inviterte de flittige damene i kirke- 
utvalget til rømmegrøt på kirke- 
bakken. 45, både små og store, benket 
seg rundt i området til en trivelig stund 
i denne fine sommerkvelden.

 – Siden gikk det slag i slag – som det 
heter.

En utstilling av gamle og noen nyere 
bilder ble satt opp i det nyrestaurerte 
kapellet ved siden av kirken, og sam-
men med en dåpskjoleutstilling (21 stk.) 
ble dette et populært tiltak. Ca. 180 
besøkende på de fem åpningsdagene er 
vi fornøyde med.

En klassisk konsert med både 
Håvard Svendsrud, Hanna Louise 

Husøien og Håkon Skagen ble avviklet 
fredag 30. august med godt besøk. Det 
ble en flott musikalsk opplevelse for de 
70 som gjestet kirken denne kvelden.

– Så var det selve jubileums-
gudstjenesten søndag 1. september! 
Denne søndagen var selve hoved-
markeringen for jubileet. Hele kirke-
staben, familiespeideren, prost og 
tidligere prester, samt to dåpsfølger 
kom inn i den fullsatte kirken, i høy-
tidelig prosesjon. Et flott skue! 

Og vår sogneprest, Geir Holberg, og 
kapellan Vivian Fleischer Nyborg ledet 
gudstjenesten på en forbilledlig måte. 

Det var presentasjon av hele 19 ung- 
dommer som er i gang med sin 
konfirmasjonsforberedelse.

Kirkeverge Nina Brokhaug Røvang 
kom så med en ordentlig overraskelse; 
Hun overrakte en spesiell gave til 
Snarum kirke! En vakker døpefont fra 
middelalderen er nå på plass i årets 
jubileumskirke fra 1869. Den har hatt 
tilhold i Drammens museum siden 
1912, som har sørget for at den ble 
restaurert. Nå er den kommet «hjem»! 
Døpefonten har en gang stått i den 
gamle stavkirken fra middelalderen. 
Denne sto nord for dagens kirke. Da 

Vellykket 150-årsjubileumsfeiring for Snarum kirke
Tekst Ola Ingvoldstad
Foto Arnt Berget

Ingeborg Ingvoldstad på tverrfløyte. Prest 
Vivian Fleischer Nyborg bak talerstolen.

Tradisjonell Olsokfeiring med rømmegrøt

Inntoget i Snarum kirke 1.  september

Prestene som var med under 
jubileumsgudstjenesten

Presentasjon av konfirmantene

Håvard Svendsrud
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Vellykket 150-årsjubileumsfeiring for Snarum kirke

Høytidelig avduking av døpefonten fra middelalderen. 
Ordfører Ståle Versland til venstre og Ola Ingvoldstad til høyre.

Snarum kirke var fullsatt under gudstjenesten.

Døpefonten fra middelalderen

Stappfullt på Snarum Grendehus etter 
gudstjenesten. Her ble det servert 
wienerpølser, kaffe/brus og kaker. 

denne ble revet, ble den overført til 
trekirken som ble bygget i 1702. Her 
var den nok i bruk til dagens kirke ble 
bygget i 1869 og trekirken ble revet. 
Om den ble benyttet i den nye kirken 
vites ikke. 

Stor takk til Nina for dette!
Etter gudstjenesten ble det invitert 

til kirkekaffe på Snarum Grendehus. 
Her ble det, i god menighetstradisjon, 
servert wienerpølser, kaffe/brus og 
kaker.  En takk til Snarum Bygdekvinnelag 
for velsmakende kakebakst. Her fikk vi 
hilsningstaler fra både tidligere prester 
og Modums ordfører. Lokalet var så 
fullt at til og med scenekanten ble 
tatt i bruk! En fin avslutning på dagens 
jubileumsgudstjeneste.

Til slutt; Det er laget et rikholdig 
jubileumshefte for Snarum kirke.
Dette kan du få gratis ved henvendelse 
til kirkekontoret på Åmot, eller ta 
kontakt med Ola Ingvoldstad, 
tlf. 913 55 002.
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Gulsrud Kvindeforening 

«Avsløringen»
av maleri av sokneprest Amlund i Gulsrud kapell 2. juli 1924

«Historiespalten» Vidar Brekke
Medlem av 

Modum menighets 
historieutvalg

Noen kvinner fra Østmodum tok i 
1887 initiativ til dannelse av en mis-
jonsforening. Første møte ble avholdt 
hos Gurine Bjertnes 25. mars 1887. 
Cirka 20 medlemmer deltok. Det ble 
bestemt at det skulle avholdes ett 
møte per måned. Møtene skulle gå 
på omgang hos medlemmene. Kapel-
lan Arnesen deltok alltid på møtene, 
og avsluttet dem med bibellesning og 
bønn.

Etter Arnesens tid, var det sokne- 
prest Mathias Evensen Amlund, som 
sammen med lærer Th. Nordthorp  
ledet møtene. Amlund var sokneprest i 
Modum i tiden 1897–1929.

Men det var sokneprest Bernt 
Olaus Christian Grønvold som i 1896 
kastet fram tanken om å bygge en kirke 
på Gulsrud. Det var ikke alltid så lett 
for folk å komme seg til Heggen, veien 
var lang og dårlig. Dette var begrunnel-
sen til Grønvold, som var sokneprest 
i Modum i tiden 1875–1896. Kvinne-
foreningen omfavnet tanken om kirke, 
og startet straks innsamling av midler. 
Prosjektet støtte imidlertid på så man-
ge vanskeligheter, at det ble skrinlagt. 
De innsamlede 500 kronene ble sendt 
til hedningemisjonen. Kvinneforenin-
gen tok avgjørelsen om å skrinlegge 
tanken om å bygge kirke svært tungt.  
Foreningen bestemte seg etter noen år 
for å gjøre et nytt forsøk. Tanken var 
da å bygge kirken for frivillige bidrag 
og på eget ansvar. Det ble igangsatt 
organisering av tegning av bidrag fra 
folk – ikke bare på Østmodum, men i 
hele Modum. Folk kunne tegne seg for 
bidrag i form av kontanter, tømmer, da-

ger med egen arbeidsytelse og dager  
med utlån av hest – med og uten arbeids- 
kar. Etter en byggetid på cirka fem 
år, kunne kirken innvies 18. septem-
ber 1907. I foreningens protokoll står 
det at innvielsen ble foretatt av prost 
Sønderaal og foreningens beste venn, 
sokneprest Amlund. Gulsrud Kvinde- 
forening eide kirken i mange år. 
Amlunds innsats som støtte og på-
driver for foreningen, medførte at 
Gulsrud Kvindeforening, Fure Kvinde-
forening og ungdomsorganisasjonen 

Symra i 1924 bestemte seg for å hedre  
Amlund med et portrett som skulle 
henge i kirken. «Avsløringen» av port- 
rettet skulle skje på hans 68-årsdag. Det   
skulle da arrangeres fest i Gulsrud  
Kapell. Fra protokollen til Gulsrud 
Kvindeforening gjengir vi referatet i sin 
helhet:

«2 den juli 1924 holdt Gulsrud Kvinde-
forening, Fure Kvindeforening og Sym-
ra en fest for Amlund. Han var 68 aar 
den dag. Et billede af ham blev afslø-
ret. Det skal minde samtiden og frem-

Gulsrud kapell som ble innviet 18. september 1907. Bildet er hentet fra «Forrommet» i 
Gulsrud kapell og er trolig tatt av familien Nordthorp.
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tiden herinde om hvor seigt og trofast 
han har stått i arbeidet for at faa ka-
pellet reist og sammen med det faa 
vakt slegten til et bevist kirkeliv. Det 
er lettere at bygge huser af tømmer 
og sten end at reise det hus som er 
bygget af levende stene. Man kan kun 
i troskap saa og vande, thi det staar til 
Gud aa gi veksten i sin tid. Vi maa alle 
være glade at korsspiret er reist i blant 
os saa vi slipper aa reise den lange 
vei til Heggen for aa finde vor plass 
som kirkelem. Huset var denne dag 
fuldt besat, mere enn fuldt. Det var vel 
omtrent et par hundrede mennesker 
efter servicet at dømme.

Billedet er malet af kunstmaler og 
overlærer Jo Piene. Det kostet kr 400 
og rammen kostet kr 95 + fragt, i alt 
500 kr.  Af disse skjænket Gulsrud 
kvindeforening 250, Fure kvindefore-
ning 100 og Symra 150 kr. Naar alle 
utgifter ved festen var dækket gav den 
et overskud af kr 60.00. Det faldt til-
bake til Gulsrud kvindeforening fordi 
den hadde lagt ut mest. Denne fore- 
nings egentlige utlæg til billedet blev 
altsaa 190 kr.

Alle de nedarvede og tilvante goder  
glemmer vi mennesker for det meste 
aa takke for. Det største gode men-
neskeslegten har er Jesu kirke. Han tar 
os i favn i daaben før vi kan tale eller 
forstaa og kun holder os fast til vort 
legeme sænkes i jorden og lyser sin 
fred og sit enighedshaap over graven.  
Noget bedre findes der ikke end Jesu 
kirke.  Alt som er af sekter og aandelig 
liv er alt aflæggere og skal af det kom-
me fra. Saa er der da for os bare at 
slutte sig saa tæt til dette Jesu arvekle-
nodie som vi formaar og prøve efter 
vor bedste evne at samvirke med dem 
som er kaldet til at føre det videre ind 
i de kommende slægter. Som den har 
arbeidet i 1900 aar skal den blive ved; 
thi mennesket har sandet at Jesus 
med sin kirke er livets hovedhjørne- 
sten. Nordtorp holdt avslørings-talen. 
Poulsen og Aagaard var innbudt som 
kirkelige representanter. Kredssekre-
tær Olsen som representant for ung-
domsforbundet og Østmodums sang-
kor med lærer Røkenes representerte 
med sin sang. Fure kreds. Symras avis 
hadde sitt nummer og fru overingeniør 
Henriksen spilte piano, alt aandet av 
velvilje mod Amlund. Han takket med 

nogen enkle ord om at han fremfor 
alt hadde søgt at være menneske mel-
lem mennesker og ikke prest først og 
fremst. Derfor hadde det glædet ham 
at nu alle gjennomgaaende kun kaldte 
ham Amlund. Mennesket Amlund. Bare 
dette ene træk siger os at hans minde 
sent vil dø. Efter at han hadde takket 
nævnte han at de hadde vært mange 
sammen om at arbeide i 20 aar men 
han hadde lagt en særkjærlighet til de 
som var kommet i baktroppene de 
syke og de gamle. Han nævnte Maren 
Askerud og derefter en som er gaat 
bort Lina Berg.

Blomsterdekorationen om billedet 
var i særlig grad vakker, likesom det 
festlige bord var vakkert med kringler, 
sukkerbrød og kransekake.

Fru Amlund var tilstede og kreds-
sekretæren rettet en tak til hende 
for det arbeid hun utretter i hjem-
met medens han stadig er ude i sin 
virksomhet. Forsamlingen faldt med i 
denne tak ved at reise sig. 2 den juli 
dette aar var kronprins Olavs myn-
dighedsdag. Ogsaa han blev erindret 
og Ja vi elsker staaende sunget. Det 
var fest, det var glæde en gang at gi 
vor prest en dag, han som i 27 aar har 
git Gulsrud saa mange. Et par sange 
var digtet for anledningen og trykt de 
er med aprat i Vaaronn.»

 
Kilde:  
Protokoll for Gulsrud kvindeforening 1922–1933

Portrettet av Amlund i Gulsrud kirke i dag ble malt av Jo Piene i 1931. 
At maleriet ble malt om igjen, har nok sammenheng med at Gulsrud kirke brant ned i 
1930. 
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Konfirmantarbeidet på nasjonalt plan 
går opp og ned, men her i Modum hol-
der det seg stabilt høyt. Det er et privi- 
legium jeg håper fortsetter.

Tidligere i år kom det en notis i 
vår kjære lokalavis om oppslutning 
rundt konfirmantarbeidet. Den viser til 
en viss nedgang, noe som er riktig for 
noen menigheter. For oss i Modum kan 
vi derimot glede oss over gode opp-
slutningstall. Om vi ser på hele kullet 
av ungdommer i konfirmantalder så ser 
vi at i Modum menighet, siden 2015,  
ligger på mellom 60 og 80 % deltakelse. 
Og om vi bare ser på de som er døpt 
i det samme tidsrommet, så ligger vi 
på en oppslutning mellom 84 og 97 %! 
Det kaller jeg en stabil og god oppslut-
ning.

Det å arbeide med konfirmanter i 
Modum er et privilegium da ungdom-
mer og voksne tilsynelatende ønsker 
å være en del av dette arbeidet. Og 
det er en glede for oss å få dele hver- 
dagene med de flotte ungdom- 
mene som Modum har å by på. Jeg er  

«ydmyk» nok til å si at vi som menighet 
har veldig mye godt å tilby, men ung-
dommen har vel så mye å gi tilbake!

Jeg håper at dette er en trend som 
vil fortsette. Derfor er vi alltid inter-
essert i tilbakemeldinger som gjør oss 

mer åpne og tilgjengelige for dere i vår 
menighet. På den måten kan både kon-
firmantarbeidet og menigheten få fort-
sette å blomstre.

Vidar Husøien

Konfirmanter fra SMU

Et konfirmantarbeid 
som blomstrer!
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Konfirmanter fra NMU
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Siden sist  
Glimt fra menighetens aktiviteter
Takk til alle som har sendt inn bidrag

Clara padler sikkert fremover

Prest Vivian utkledt som hyrde 
med mange lam i armkroken.

 Familiespeideren
 Tur til Hovlandsvarden 13. oktober

 Kanopadling søndag 1. september

 Internasjonal lørdag

 Rud kirke

Det speides etter Holmenkollen fra 
tårnet på Hovlandsvarden.

Målet i siktet på en fantastisk 
høstdag

Foto: Røvang

45 små og store i alderen 1–80 år lærte 
og lekte sammen

4 år i kirka. Utdeling av 4-årsbøker med 
lam på alteret.

Internasjonal lør-
dag 19. oktober 
ble som tidligere 
et flott og farge-
rikt arrangement.  
  Arrangør er 
Flyktningetjenes-
ten og Den nor-
ske kirke i Mo-
dum, samt flere 
frivillige.

En litt ny vri i år var å samle alt fra scenen før 
mat for at alle skulle få med seg mest mulig. Vår 
nye ordfører Sunni G. Åmodt ønsket velkom-
men og poengterte viktigheten av integrering og 
mangfold. Videre bisto Oskar Fidjestøl med sang, 
blant annet Sommerfugl i vinterland. Og Alaa fra 
Syria sang en fengende sang som fikk forsamlin-
gen med på klapp og rop. Tommy Grønlund fra 
Flyktningtjenesten oppfordret de oppmøtte til å 
ta kontakt med en «fremmed». Dette ble helt 
klart fulgt opp, og mange nye bekjentskaper fant 
sted i Heggenåsen denne lørdagen.

Hovedtema for Internasjonal lørdag er utvil-
somt maten. I år var det mat fra åtte forskjel-
lige land og områder. Mange hadde i flere dager 
forberedt matlagingen, og kunne stolt vise frem 
både spennende mat og nydelige nasjonaldrak-
ter. Bygdeposten ga i sin artikkel terningkast 6 til  
maten de smakte på.

Et slikt stort arrange-
ment krever innsats fra 
mange, en stor takk til 
alle dugnadsarbeiderne 
– matlaging, transport, 
rigging av stoler/bord, 
servering, underholdning, 
rydding med mer. 

Per Buxrud på vegne av
Flyktningtjenesten og 
Modum menighet
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Endelig var dagen for Jazz Mass her! 
Over ett år med planlegging ble realisert 
i en flott konsert søndag 13. oktober. 
Komponisten av verket, Ike Sturm, var 
selv kommet fra New York for å være 
med og spille. 50 spente musikere og  
sangere var klare til dyst.

Messen er bygd opp av tradisjo-
nelle messeledd som vi kjenner fra vår 
gudstjeneste, men gjennomkomponert 
av Ike Sturm. Resultatet er vakker  
musikk som spenner fra skjørt og lite 
til sprudlende, lekent og massivt.  

Det er på sin plass å takke alle som 
har bidratt til konserten – enten prak-
tisk eller musikalsk. Vi har mange gode 
krefter i Modum, og mange har deltatt 

i prosjektet. Vi star-
tet opp med et helt 
ferskt prosjektkor 
som har øvd jevnt 
og godt fra januar. I 
slutten av septem-
ber slo vi sammen 
koret fra Modum 
med koret fra Vard-
åsen, Vox Cordis, til 
ett stort kor – og 
for et resultat det 
ble!

I tillegg til koret var det et stjerne-
spekket lag av musikere på scenen den-
ne kvelden. Strykegruppen ble ledet av 
Tarjei Nysted og bestod av Madeleine 
Ossum, Elisabeth Turmo, Hanna Nico- 
line Moland, Håkon Skagen og Pål  
Johansen-Kaupinnen. Det er ekstra 
stas at de to sistnevnte er fra Modum.

For øvrig bestod musikerne av vår 
menighetsmusiker Helge Nysted, piano,  
Thomas Hvale, trommer, Ike Sturm, 
bass, Bjørn Vidar Solli, gitar, Frøydis 
Grorud, saksofon og fløyte. I tillegg 
var Misty Ann Sturm sopransolist. 
Musikerne fremførte musikken på en 
spennende og fantastisk måte. Mange 
i publikum ble nærmest trollbundet av 

de suverene soloene de fikk høre. Det 
var mye overskudd og glede i det som 
ble spilt.

Et slikt prosjekt krever god og lang 
planlegging og ikke minst god støtte – 
også økonomisk. Modum menighetsråd 
var villige til å satse på dette prosjek-
tet, og det er vi kirkemusikere veldig 
takknemlige for. Det er jo ikke hver 
dag vi kan fylle kirka med så dyktige 
musikere og et 
så lydhørt pub- 
likum. I tillegg 
har Sparebank 
1 Modum, Kor-
forbundet og 
K-Stud gitt oss 
god støtte – 
tusen hjertelig 
takk!

Hanna Louise 
Husøien

 Takk til Drolsum sanitetsforening

         

Misty Sturm sammen med koret

Foto: 
Anne-Margrethe 
Eide Skagen

I vinter fikk Drolsum sanitetsforening 
en testamentarisk gave. Denne hadde 
de lyst til å bruke til noe de visste den 
avdøde ville ha vært glad for. I Rud kirke 
er det en lysekrone som ikke har vært 
i bruk på årevis, siden den både sotet 
og var brannfarlig. Denne ville hun ha 
ønsket at det ble lys i igjen! Dermed 
gikk gaven til elektrifisering av den  
vakre lysekrona.

Søndag 13. oktober var 4 det ma-
giske tallet i kirka på Drolsum: 4 årin-
gene var invitert for å få 4 års bok og 
det satt 4 spesialinviterte damer på rad 
4: Inger Lise Hellum, Ruth Johansen. 
Signe Vesetrud og Gunn May Næss fra 
Drolsum sanitetsforening. 

Men, hvordan skulle vi få lys i kro-
na? Den var jo helt mørk? 4 åringen 
Lage visste råd: «Man må ha en bry-
ter». Kirketjener Martin løftet Lage 

høyt opp så han kunne finne bryteren 
og holde fingeren klar på den. Etter 
at kirkeverge Nina hadde ledet hele  

menigheten i nedtellingen fra 4, tente 
Lage lampa! Dette ble behørig feiret 
med marsipankake laget av Grethe 
Holm og rykende ferske boller laget av 
Hege Næss fra kirkeutvalget. 

Og, hvem fikk forsyne seg først? 
Jo, selvfølgelig damene fra rad 4 og 4 
åringene!

Nina Brokhaug Røvang
Kirkeverge

Ike Sturm

Jazz Mass
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Det blir konsert med Thore Thomas-
sen. Thore er tilknyttet Tro og Lys-
gruppen i Lillesand og har skrevet 
mange sanger som vi bruker i Tro og 
Lys i hele Norge. Leder for Nordlys-
provinsen, som vi i Norge er en del 
av, Birgit Arrestad kommer med sitt  
dukketeater. Gjennom det fortel-
ler hun hvordan Tro og Lys, Faith and  
Light, ble stiftet i Paris i 1971 av Jean 
Vanier og Marie-Hélène Mathieu.

Tro og Lys i Norge og i verden
Tro og Lys er en internasjonal kristen 
økumenisk bevegelse for mennesker 
med utviklingshemming, deres familie 
og venner. I dag finnes det rundt 1400 
grupper i verden i 86 ulike land. Tro og 
Lys Norge ble startet av Aslaug Espe i 
1990. I Norge er det i dag 12 grupper.
Litt historikk om Modum-gruppa

Da Britt Dahl søkte stilling som 
diakon i Modum i 1995, hadde hun 
et spesielt ønske om å arbeide med 
utviklingshemmede. Hun var ferdig 
utdannet diakon samtidig som Åmot 
kirke sto ferdig i mai 1996. Hun tok 
initiativ sammen med blant andre 
kateket Arild Løvik, og etter en tids 
planlegging startet de opp med det 
de kalte for Lørdagskafé i Åmot kirke 
i 1996. Hit kom også Hurdalsgjengen. 
Det var Ole Reidar Hardhaug med 
mor, Rolf Gundhus med søster, og 
Hanne Moen med foreldre.

I november 1998 publiserte avisen 
Vårt Land en artikkel om en gruppe 
i Follo som kalte seg Tro og Lys. De 
hadde en stor visjon, var økumeniske 
og tilhørte et verdens-vidt fellesskap 
med funksjonshemmede i sentrum. 
Britt Dahl ble interessert og tok 
kontakt med Aslaug Espe som var 
leder for gruppa i Follo. Sammen med 
Hurdalsgjengen dro Britt på besøk 
både til Follo og til Lambertseter i 
Oslo. Her møtte de en bevegelse som 
tolket det kristne budskapet på en 
måte som inkluderte hele mennesket, 

tross begrensninger og hemninger. 
Dette gav hele gruppa en opplevelse 
av å ha kommet hjem. Dette ble 
bakgrunnen for at Tro og Lys-gruppa 
i Modum ble startet i januar 2000. 
Ledergruppen bestod av Marit Nevra, 
Bente Bergheim, Kristoffer Trondsen, 
Brit Mamen og leder Britt Dahl.

Tro og Lys i Modum i dag 
Tro og Lys Modum har i dag 39 
medlemmer som møtes en søndag i 
måneden i Åmot kirke. På samlingene 
deler vi tros- og livserfaringer, 
spiser kveldsmat og øver på drama 
til gudstjenesten. Deretter feirer vi 
gudstjeneste. Og gudstjenesten er 
åpen for alle som har lyst til å komme. 
Når det står annonsert at det er 
gudstjeneste ved Tro og Lys en søndag, 
betyr det at alle er like velkommen 
som til en hvilken som helst annen 
gudstjeneste i menigheten vår.  

Medlemmene er også delt inn i tre 
mindre grupper. Disse gruppene møtes 

2-3 ganger i løpet av året i hjemmene. 
I tillegg er det en Fjellsportgruppe 
som Britt Dahl og Marianne Blegeberg 
leder. De som ønsker det kan være 
med denne gruppa på tur to ganger i 
året. 

Styrings-gruppa i jubileumsåret:
Eli Landro, Lena Tuff, Marie Ruud (vikar 

for vår diakon Kirsti Hole) og leder 
Kari Bottolfs Bekken

Musikk-gruppe: Renate L. Samuelsen 
og Hanne Moen, afrikansk tromme; 
Terje Landro, fiolin; Eli Landro, piano

Tro og Lys-prest: Jon Mamen

Kjøkken-gruppe: Sigfrid Bentzen og 
Reidun Hardhaug

Styringsgruppa i Tro og Lys
Eli Landro, Britt Dahl og  
Kari Bottolfs Bekken

Tro og Lys i Modum 
feirer 20-årsjubileum søndag 16. februar 2020

Foto: Britt Dahl
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 

 
 

 
 Vikersund

menighetssenter
Onsdag 4. desember kl 19.00
 «Vi synger julen inn» med Sysle 

Blanda Kor
Tirsdag 10. desember kl 11.00
 Formiddagstreff.
 Adventsmøte. Sang av Ranveig og 

Henry Kristoffersen
Søndag 30. desember kl 15.00
 Gudstjeneste og juletrefest
Tirsdag 7. januar kl 11.00
 Formiddagstreff med juletrefest
Onsdag 15. januar kl 19.00
 Vandregudstjeneste

Lørdagskafé med 
julemarked
på Vikersund menighetssenter
lørdag 7. desember 
kl 11.00–14.00

• Salg av kaffe og vafler
• Håndarbeider, julebakst, julepynt m.m.
• Åresalg og utlodning

Inntekten går til sykehuset i 
Okhaldhunga i Nepal

 
 

 
 

 
 

Midnattskonsert
Lørdag 21. desember kl. 22.30: 

Geithus musikkorps arrangerer 
for 25. gang den tradisjonsrike 
Midnattskonserten Julestemning.

Årets artist er Bjarne Brøndbo. 

Forøvrig deltar Mathias Gundhus m/
fam. band, Geir Holberg og Geithus 
musikkorps.

Enger Misjonsforening 
har sin tradisjonelle julefest i 
Åmot kirke mandag 13. januar 
kl. 18.00 

Dette er den 78. gangen – 1943 var 
første gang. Også i år deltar Sysle 
Blandakor.  Trine Gjermundbo leder,          
Reidun Andersen Weberg forteller 
fra misjonen og Vivian Fleischer 
Nyborg holder andakt.
Vi går rundt juletreet. Det er 
gevinster å vinne. Bevertning og en 
gave til misjonen hører med.

Alle er hjertelig velkommen!

Advent i 
Åmot kirke
Lørdag 23. november kl. 17.00:  

Konsert med Modum kammerkor
Søndag 24. november ca. kl. 12.30: 

Familiespeiderens juleverksted – 
se omtale i egen ramme

Tirsdag 26. november kl. 18.00: 
Juleavslutning for Strikkekaféen

Torsdag 28. november kl. 18.00: 
Åmot barnegospel inviterer til 
adventskonsert – med release av 
ny cd!

Fredag 6. desember kl. 18.00: 
Julekonsert med Åmot horn

Søndag 8. desember kl. 18.00: 
Julekonsert med Sysle blandakor

Søndag 15. desember kl. 19.00: 
Julekonsert med Gnist

Mandag 16. desember kl. 11.00: 
Hyggestund

Onsdag 18. desember kl. 18.00: 
Julekonsert med SMKViking

Fredag 20. desember kl. 19.00: 
Julekonsert med Kor O2

Mandag 13. januar kl. 18.00: 
 Enger misjonsforenings juletrefest

Familiespeideren inviterer til

Juleverksted 
i Storstua i Åmot kirke

Søndag 24. nov. etter 
gudstjenesten, ca kl 12.30. 

Det blir julegrøt, juleaktiviteter 
og felleskap. 

Vi lager julepynt 
med naturmaterialer, 
julekort, tegner, 
maler m.m! 
Alt er gratis

Det blir også salg av kaker,  engler og 
armbånd til inntekt for HimalPartner, 
som er Modum menighets 
misjonsprosjekt.
                   Velkommen!   

Gudstjeneste og juletrefest 

på Vikersund    
menighetssenter

Søndag 29. desember 
kl. 15.00 ved Geir Holberg

Gang rundt juletreet 
Konkurranser 
Bevertning 
Nissebesøk

Formiddagstreff
Holemoen
26.11. kl. 11 Ola Ingvoldstad viser 
bilder og forteller om Snarum kirke 
og jubileumsfeiringen

Formiddagstreff
Vikersund menighetssenter 
med juletrefest 7. januar kl 11.00
Det blir hyggelig samvær, god 
formiddagsmat og gang rundt treet.

Konsert med 
Modum Kammerkor
«En musikalsk reise i Europa»

Åmot kirke, 23. november 2019, 
kl. 17.00. Inngangspenger kr 200,-. 
Vi har Vipps.
  Velkommen
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PÅ  PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
 
 

Hvert år arrangerer vi i Modum 
menighet en lysmesse, en annerledes 
gudstjeneste. Jeg vil benytte denne 
anledningen til å invitere dere inn til 
denne spesielle messen.

Søndag 15. desember kl. 18.00 i 
Heggen kirke. Det er bare å merke seg 
dato, klokkeslett og sted. Messen vil 
få en flott ramme! Det er blitt mørkt 

og kaldt ute, men kirken vil være god 
og varm. Konfirmantene har kledt seg 
i hvitt og vil fylle kirken med flotte 
levende lys. Det blir gode bønner, fine 
lesninger og nydelig musikk. En messe 
utenom det vanlige for å vise oss det 
lyset Jesu fødselsdag gir oss på vår vei.

Hjertelig velkommen store og små 
til en lys messe i mørketiden.

Lysmesse – en annerledes messe for alle

Har du vært KFUK-speider?
Enten det er for lenge, lenge siden eller 
ganske nær fortid, så kan det bli fest på 
deg. 

I 2020 er det 100 år siden Norges 
KFUK-speidere ble stiftet. I den anledning 
vil vi samles til Tenkedagsfest på 
menighetssenteret på Vikersund. 

Lørdag 15. februar kl. 17.00. 
Pris kr. 150 for servering.

Påmelding innen 15. januar til komiteen:
Else-Brit Ripe – 995 10 620 
Ellen Lovise Olsen – 911 39 372
Britt Dahl – 901 09 332
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Dåp 
– en god start på livet

Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan 
bære seg selv. Gjennom dåpen blir vi en del av et

fellesskap som strekker seg over hele verden – og gjennom
alle tider. Det er en markering der barnet har alle sine

viktigste støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge
barnet alle dager.  

Les mer om dåp på kirken.no/modum

Modum menighet

 Viktig melding
Husk å melde fra til   
kirkekontoret om at  
et barn er født! 

I mange hundre år har dåpen hatt 
en sentral plass i det norske folk og i 
vår kirke. Slik er det fortsatt. 

Så skjer det endringer som gjør at vi må 
hjelpe hverandre til å holde denne viktige og 
gode tradisjonen ved like. Vi har fra kirken i alle 
år sendt ut invitasjon til dåp når vi har fått vite at 
noen av kirkens medlemmer har fått barn. 

Det er det slutt på nå. Fra 1. oktober 2018 
får vi ikke lenger vite når medlemmene i kirken 
får barn. Det er grunnen til at de med nyfødt 
barn i huset ikke har fått invitasjon i postkassen 
lenger. 

Nå må dere selv ta kontakt med oss angåen-
de dåp. Gjennom hele året er det mange gudstje-
nester med dåp i kirkene våre i Modum. Kontakt 
kirkekontoret på tlf. 32 78 32 30, så hjelper Rine 
til med å finne en søndag som passer. 

Mer informasjon om dåp og oversikt over 
når det er gudstjenester i de ulike kirkene våre 
finner dere på www.kirken.no/modum

Signe ble døpt i Heggen kirke 20. oktober 2019, med 
faddere, 4-åringer, Åmot barnegospel og nær fullsatt 
kirke som vitner. 
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Du kan være trygg på at den måten 
du reagerer på, er riktig for akkurat 
deg. Den som ikke flykter fra sorgen, 
vil i ulik grad vanligvis oppleve:

-  tretthet
-  konsentrasjonsvansker
-  hukommelsesproblemer
-  søvnproblemer
-  ensomhetsfølelse
-  å miste interessen for det som før 

var spennende, hyggelig og mor-
somt å gjøre

-  å bli mer sårbar, nærtakende og 
   irritabel enn ellers, både overfor det
   andre sier eller gjør, – og det de 

ikke sier eller gjør

En tid etter tapet, vil de aller fleste opp-
leve at det er godt å treffe andre som 
har vært igjennom noe av det samme.

En viktig del av sorgarbeidet er 
å holde bildet av den man har mistet,  
levende.

Noen synes det er best å snakke 
med familie og venner, andre fore- 
trekker organiserte grupper.

Sorggrupper
• En gruppe består av 4-6 personer 
 som møtes regelmessig.
•  Deltakerne er helt vanlige mennes-

ker som har opplevd tap, og  som er 
i noenlunde samme livssituasjon.

• Å delta i sorggruppe er ment å være  
en hjelp til selvhjelp og til gjensidig     
hjelp.

• Gruppen ledes av en eller to perso-
ner som selv har opplevd sorg, og 
som driver dette arbeidet på frivil-
lig basis i samarbeid med diakon og 
leder av Frivilligsentralen.

• Alle som deltar, har TAUSHETS-
PLIKT

• Tilbudet er gratis.

I Modum menighet er det mulighet 
for å delta i en sorggruppe, ta kontakt 
med vikar for diakon Marie Ruud om 
du kunne tenke deg å delta i en gruppe,  
eller ønsker en samtale. 

E-post: marie.ruud@modumkirke.no

Det finnes ingen oppskrift 
på sorgreaksjoner

Besøkstjeneste – 
noe for deg? 
Har du lyst til å glede en annen? Som 
frivillig i besøkstjenesten har du mulig-
het. Dette kan være en fin opplevelse 
både for den som besøker og den som 
får besøk.    

Ønsker du selv besøk? 
Ta kontakt med oss!  
E-post marie.ruud@modumkirke.no

Svaret
Hvem er det
du
er, hvem er det vi er, vi som er
glade, glade

Jeg ser inn 
i et par
øyne som lever
og får

til svar:  Vi er to som fikk
en tid
sammen, her nede, til å være
glade – skal vi prøve det?

Jan Erik Vold
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eldre. Han ledet også program-
komiteen som hadde gode 
møter på onsdagskveldene 
på menighetssenteret. Dit fikk 
han mange flotte foredragshol-
dere. Helge var nemlig aldri redd 
for å ringe noen å spørre om de 
kunne komme. Og ofte fikk han 
ja.

Helge Gutuen var også i 
mange år med i Modum menig- 
hetsråd også som formann.  
Helge likte kirka. I kirken følte 
han seg hjemme. Han likte guds-
tjenester, her i Heggen, men 
han hadde også et stort hjerte 
for gudstjenester på Vikersund 
menighetssenter. Han var alltid 
oppmuntrende og gledet seg over god 
musikk og fine gudstjenester.

Så oppdaget Helge også dette med 
stillhet og retreat. Der fant han sitt  
andre hjem, og jobbet litt som frivillig 
på Thomasgården i Østfold. Også på  
Institutt for sjelesorg opplevde han noe 
av denne samme stillhet og atmosfære.

Med dette som inspirasjon og bak-
teppe gav han også ut to diktbøker.

Det er med stor takknemlighet og 
glede vi minnes Helge Gutuen. Gjen-
nom sitt trofaste arbeid og engasje-
ment som frivillig i Modum menighet 
fikk han dele sin tro på Jesus Kristus 
som sin Herre og frelser. 

 
Vi lyser Guds fred over 
Helge Gutuens minne.

For Modum menighet
Geir E. Holberg
Sokneprest

Helge Gutuen født den 21. november 
i 1942 i Vestre Gausdal hadde nå endt 
sitt liv her på jorden og ble gravlagt fra 
Heggen kirke.

Helge kom fra enkle kår, men var 
flink på skolen og tok artium på Lille-
hammer og hadde hele livet et spesielt 
forhold til Gausdal.

I et lærervikariat på Sunnmøre, rett 
etter artium, traff han en som intro-
duserte ham for et kristent miljø. Der 
startet Helges kristne engasjement, 
dette skulle bli en bærebjelke og en 
livsoppgave for ham.

På lærerskolen på Notodden traff 
han sin Eli, som ble hans trofaste livs-
ledsager hele livet.

Helge har alltid hatt et stort hjerte 
for barn og unge, og i 1977 flyttet Eli 
og Helge til Modum. Helge ble ansatt 
som kateket. Dette innbar mye aktivi-
tet. Det var konfirmanter og Småttene 
på Snarum, det var barnegospel på Vaa-
raan  og det var ungdomsklubb både på 
Geithus og Vikersund. Han starta også 
bibelgrupper som ble kalt Unge hjem. 
Han var også engasjert i kateketfore-
ningen.

Etter 6 år som kateket begynte han 
på Enger skole. Der var han først lærer 
og ble deretter rektor. Han var grun-
dig og gjennomtenkt i arbeidet og ble 
respektert for den jobben han gjorde. 
Helge avsluttet sin yrkeskarriere på 
voksenopplæringen.

Hele livet var Helge med i frivillig ar-
beid, ofte ledet han det selv og også når 
han ble pensjonist har han gjort en stor 
innsats for Modum menighet. Han var 
i redaksjonen for menighetsbladet i en 
periode. Han ledet formiddagstreffene 
på Vikersund menighetssenter i mange 
år og arrangerte flotte turer for de  

Minneord – Helge Gutuen

Fra Alfa til Omega
Vårt jordeliv går mot sitt omega.
Og vi har allerede fått det evige livs klær.
Ja, allerede fra vårt alfa har du kledd oss.
Du har gitt oss alt vi trenger
Alt som kreves for jordelivet.
Du vil også gi oss det vi trenger den siste biten.
Det som kommer etterpå er klart allerede.
Du har gått foran for å berede oss en bolig.

Helge Gutuen, Tåkelys 2006

I begravelsen til Helge Gutuen den 20. juni i år så lød salmen Jeg 
er i Herrens hender. På mange vis så oppsummerer den hvilken 
tillit Helge hadde til sin Skaper og frelser.

Ønskegudstjenester
våren 2020
Planlegger dere dåp, men finner ikke 
gudstjeneste i kirken dere ønsker?
Her er gudstjenester som kan holdes 
dersom det er ønske om dåp. Ønsket 
må meldes inn seinest én måned før. 
Kun én gudstjeneste pr. dato; først til 
mølla…

Søndag 26. april – 3. søn. i påsketiden 
 Gulsrud, Rud, Snarum eller 
 Vestre Spone kl. 11

Torsdag 21. mai – Kristi himmelfartsdag 
 Gulsrud, Nykirke, Rud, Snarum eller  

Vestre Spone kl. 13

Mandag 1. juni – 2. pinsedag 
 Nykirke, Rud, Snarum eller 
 Vestre Spone kl. 11 



Modum Menighetsblad Nr. 4/2019
30

SVENDBY
Elektriske.as- Når du trenger elektriker!

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

Midtfylket Begravelsesbyrå
Yngvar Bjørnsrud og Nina Lobben

Tlf 32 78 69 00 post@modumbygg.no

Fa
gkunnskap i nærmiljøet

Kontor: Vikersundgt. 14 · Avd. Sigdal: Prestfoss Hagesenter

Tlf. 32 77 94 00 
(hele døgnet)

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

Krødsherad, Modum og Ringerike begravelsesbyrå

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

WWW. BOTTOLFS-VERKSTED.NO
POST@BOTTOLFS-VERKSTED.NO

32 78 84 41 – 95 22 86 25

www.mobildatamodum.no

Din lokale Data- og
Telecomleverandør!

W W W . M O B I L D A T A . N O

Tlf. 45 90 63 00

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUttlleeiiee  oogg  ssaallgg..  
NNyyee  bboolliiggeerr..  GGoodd  kkvvaalliitteett..  

post@buskerudboligutvikling.no
Telefon: 45 48 69 40

Heggenveien 21
3370 Vikersund

Din spesialist på Skorstein og Ildsted!
3360 Geithus

Telefon 32 78 44 00 – 947 95 050, www.alfavarme.no

Tlf. 32 78 36 06
 Apalveien 1, 
3360 Geithus
www.steg.no

3340 Åmot · 32 15 07 20
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SLEKTERS  GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted

Leona Berntsen 09.06.2019 Åmot kirke
Frida Berntsen 09.06.2019 Åmot kirke
Ulrik Helgesen Dahl 09.06.2019 Heggen kirke
Edvard Esperum Gravermoen 09.06.2019 Heggen kirke
Marcus Steenberg Jahr 09.06.2019 Røyken kirke
Saga Eileen Jahr Ask 10.06.2019 Vestre Spone
Elena Ravnøy Johansen 23.06.2019 Åmot kirke
Martin Heia Kollerud 23.06.2019 Åmot kirke
Lilly Moen Lybeck 23.06.2019 Åmot kirke
Teodor Waldum Tveit 30.06.2019 Heggen kirke
Alma Tøien 30.06.2019 Heggen kirke
Brage Moen Midtskogen 11.08.2019 Nykirke kirke
Johanna Gebralief Berget 18.08.2019 Åmot kirke
Noah Eriksen Hæhre 18.08.2019 Åmot kirke
Lilje Anea Eriksen Hæhre 18.08.2019 Åmot kirke
Arthur Ingesen 18.08.2019 Heggen kirke
Mikkel Tandberg Karikoski 18.08.2019 Åmot kirke
Theo Dahl Kjemperud 18.08.2019 Snarum kirke
Stella Bråten Rogstad 18.08.2019 Heggen kirke
Iris Karoline Caspari Westgaard 18.08.2019 Heggen kirke
Theodor Caspari Westgaard 18.08.2019 Heggen kirke
Sienna Hvidsten Ødegaard 18.08.2019 Heggen kirke
Bjørn Mark Iain Feasey 25.08.2019 Heggen kirke
Frøydis Eline Gullord 25.08.2019 Heggen kirke

Navn Dåpsdato Sted 

Maren Saastad 01.09.2019 Snarum kirke
Ludwig Wam 01.09.2019 Snarum kirke
Natalie Garmo 08.09.2019 Heggen kirke
Cassie Lærum 08.09.2019 Nykirke kirke
Emma Malene Kommedal Wigdal 08.09.2019 Heggen kirke
Felix Mathias Borgersen 15.09.2019 Nykirke kirke
Eirik Fjellvik 15.09.2019 Nykirke kirke
Agnes Bøhn Haug 22.09.2019 Åmot kirke
Frida Øen Brenna 29.09.2019 Åmot kirke
Sofie Syvertsen Finsrud 29.09.2019 Heggen kirke
Mille Synnøve Gulbrandsen 29.09.2019 Åmot kirke
Ole Kristian Kristiansen 06.10.2019 Heggen kirke
Mathias Froestad Lundgrenn 06.10.2019 Heggen kirke
Magnus Støkket Bjertnæs 13.10.2019 Snarum kirke
Linus Reistad Jahr 13.10.2019 Snarum kirke
Emilie Sundet Bjørstad 20.10.2019 Snarum kirke
Signe Bylterud-Jansen 20.10.2019 Heggen kirke
Emma Elisabeth Gundhus 20.10.2019 Snarum kirke
Isak Theodor Storli Morken 20.10.2019 Heggen kirke
Kristian Braathen Steinsvik 20.10.2019 Heggen kirke
Henrik Ripe Stensby 20.10.2019 Snarum kirke
Hanna Støver-Thingelstad 20.10.2019 Heggen kirke
Vilma Wakeham 27.10.2019 Rud kirke

Navn F.år  Begr. dato Kirke

Borghild Larsen 1924 04.06.2019 Heggen kirke 
Bodil Østerhaug 1935 06.06.2019 Nykirke kirke
Aage Kopperud 1932 26.06.2019 Heggen kirke 
Charles Evensen 1961 27.06.2019 Heggen kirke 
Kjellfrid Kristoffersen 1944 28.06.2019 Åmot kirke 
Bjørn Kristoffer Krogstad 1941 03.07.2019 Åmot kirke
Anders Hansen 1921 04.07.2019 Åmot kirke
Gudrun Bunæs 1920 12.07.2019 Modumheimen kapell 
Eva Alvilde Henriksen 1931 12.07.2019 Heggen kirke 
Eva Lindgren 1953 16.07.2019 Åmot kirke
Kjell Pettersen 1945 17.07.2019 Åmot kirke 
Svanhild Røste 1935 18.07.2019 Modumheimen kapell 
Kristoffer Skretteberg Syvertsen 1994 08.08.2019 Åmot kirke
Anne Raaum 1929 13.08.2019 Heggen kirke  
Ranveig Synøve Knive 1934 14.08.2019 Åmot kirke 
Bjørg Simensrud 1938 16.08.2019 Heggen kirke 
Bjarne Rolid 1939 21.08.2019 Snarum kirke 
Georg Edmund Hansen 1937 22.08.2019 Åmot kirke
Bjørn Gundersen 1963 23.08.2019 Heggen kirke 
Harald Grøterud 1921 23.08.2019 Heggen kirke 
Tove Ørstad 1953 27.08.2019 Åmot kirke 
Gerd Skogen 1930 28.08.2019 Heggen kirke 
Andreas Monsen 1949 29.08.2019 Heggen kirke  
Åse Hammerstad 1929 30.08.2019 Åmot kirke  
Gudrun Orsten 1930 03.09.2019 Heggen kirke 

Navn F.år  Begr. dato Kirke

Gerd Aslaug Wendelborg 1934 06.09.2019 Heggen kirke 
Helene Marie Aas Aspelien 1954 06.09.2019 Vestre Spone kirke  
Odd Øverby Hovde 1945 10.09.2019 Nykirke kirke 
Kari Ruud 1922 13.09.2019 Heggen kirke 
Martin Odvar Mjør 1926 17.09.2019 Gulsrud kirke  
Bjørg Myrvold 1927 24.09.2019 Heggen kirke 
Turid Varsla 1939 24.09.2019 Åmot kirke  
Tom Versland 1930 25.09.2019 Heggen kirke 
Per Nordheim 1938 26.09.2019 Åmot kirke  
Magna Kristine Øverby 1928 26.09.2019 Nykirke kirke 
Ole-Jonny Gravbråten 1940 27.09.2019 Heggen kirke 
Astrid Haug 1929 01.10.2019 Gulsrud kirke 
Helge Skinstad 1929 02.10.2019 Åmot kirke 
Gunnar Knutsen 1950 04.10.2019 Heggen kirke 
Solveig Irene Karlsen 1955 09.10.2019 Heggen kirke 
Gunnar Edgren 1938 10.10.2019 Heggen kirke 
Kjell Thon 1956 11.10.2019 Heggen kirke 
Birgit Hildershavn Ellingsrud 1948 15.10.2019 Heggen kirke 
Grete Andersen 1941 16.10.2019 Heggen kirke 
Harald Borgersen 1947 18.10.2019 Åmot kirke  
Astrid Muggerud 1931 22.10.2019 Åmot kirke  
Willy Lia 1931 23.10.2019 Heggen kirke 
Leif Aksel Holmen 1940 24.10.2019 Heggen kirke
Tora Brovold 1925 01.11.2019 Heggen kirke
Gerd Olaug Lygre 1927 08.11.2019 Åmot kirke

Vigde
Brudeparet Dato Kirke

Nina Sandsbråten og Hans Arne Aardal 29.06.2019 Nykirke kirke 
Tonje Jacobsen og Emil Næss 10.08.2019 Rud kirke 
Susanne Bothe og Michael Lohmann 10.08.2019 Heggen kirke 
Kristine Gamst Olsen og Gunnar Bjurstrøm 24.08.2019 Åmot kirke 

Brudeparet Dato Kirke

Katrine Hellum og Thomas Rødø Skalstad 24.08.2019 Heggen kirke 
Kine Bjørkeslett og Sigurd Backe 31.08.2019 Gulsrud kirke 
Trude Bergan og Trond Gerhard Røkland 05.10.2019 Nykirke kirke 
Moriyama Fumiko og  Tommy Sættem 12.10.2019 Heggen kirke



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer: For nærmere info om medvirkende i gudstjenestene; følg med på hjemmesidene www.kirken.no/modum og i annonse i Bygdeposten

November 
Søndag 24. november – Kristi kongedag – Joh 9, 39-41
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian Fleischer Nyborg og Karianne S. Moe. 
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. 
Idun Strøm Sefland og Helge Harila.
Åmot kirke kl. 11: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Helge Nysted, 
Åmot barnegospel og Familiespeideren.

Desember
Søndag 1. desember – 1. søn. i advent 
Heggen kirke kl. 11: Familiegudstjeneste. Lys 
Våken. Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien. 
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. 
Gunnar Fagerli og Ellen K. Jepsen.
Åmot kirke kl. 11: Familiegudstjeneste. 
Lys Våken. Runar J. Liodden og Helge Nysted. 

Søndag 8. desember – 2. søn. i advent 
Olavskirken kl. 11: Gudstjeneste. 
Rune Stray og Helge Harila.
Åmot kirke kl. 11:  Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Tro & Lys og SMK.  
Gulsrud kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian Fleischer Nyborg og Karianne S. Moe.

Søndag 15. desember – 3. søn. i advent 
Gulsrud kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Hanna L. Husøien
Heggen kirke kl. 18: Lysmesse. Vivian Fleischer 
Nyborg og Vidar Husøien og Hanna L. Husøien. 

Søndag 22. desember – 4. søn. i advent 
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien. 

Tirsdag 24. desember – Julaften 
Modumheimen kl. 12: Julaftengudstjeneste. 
Jon Mamen og Helge Nysted. 
Vikersund Bo- og dagsenter kl. 12: 
Julaftengudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Hanna L. Husøien.
Heggen kirke kl. 14.45 og 16.15: 
Julaftengudstjeneste. Vidar Husøien og 
Hanna L. Husøien. 
Rud kirke kl. 14.45: Julaftengudstjeneste. 
Vivian Fleischer Nyborg og Ellen Jepsen. 
Vestre Spone kirke kl. 14.45: Julaftengudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe. 
Åmot kirke kl. 14.45: Julaftengudstjeneste. Åmot 
barnegospel. Runar J. Liodden og Helge Nysted. 
Olavskirken kl. 15: Julaftengudstjeneste. Jon-Erik 
Bråthen, Andrea Skagen, Håkon Skagen, m.fl.
Gulsrud kirke kl. 16.15: Julaftengudstjeneste. 
Vivian Fleischer Nyborg og Ellen Jepsen. 
Nykirke kirke kl. 16.15: Julaftengudstjeneste. 
Runar J. Liodden,  Anna R. Skretteberg og 
Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 16.15: Julaftengudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe. 

Onsdag 25. desember – 1. juledag 
Nykirke kirke kl. 08:  Julemorgen. 
Gudstjeneste. Runar J. Liodden og 
Hanna L. Husøien. Gratis buss til Nykirke.
Heggen kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste. 
Vivian Fleischer Nyborg og Helge Nysted. 

Torsdag 26. desember – 2. juledag 
Snarum kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe. 

Søndag 29. desember – Romjulssøndag 
Vikersund menighetssenter kl. 15: 
Juletrefestgudstjeneste. Geir E. Holberg 
og Eli Landro.

Januar 
Onsdag 1. januar – Nyttårsd./ Jesu navned. – Luk 2, 21
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien

Søndag 5. januar – Kristi åpenbaringsd. – Matt 2, 1-12
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe
Nykirke kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Hanna L. Husøien

Søndag 12. jan. – 2. søn. i åpenbaringst. – Matt 3, 13-17
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Helge Nysted. Kirkekafé
Snarum kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien

Onsdag 15. januar
Vikersund menighetssenter kl. 19: 
Vandregudstjeneste. Marie Ruud og 
Karianne S. Moe

Søndag 19. januar – 3. søn. i åpenbaringst. – Joh 2, 1-11
Snarum kirke kl. 11: Familiegudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Hanna L. Husøien og 
Modum Soul Children.
Åmot kirke kl. 19: Treffpunkt. 
Runar J. Liodden og Kirkebandet

Søndag 26. januar – 4. søn. i åpenbaringstiden – 
Luk 18, 35-43
Rud kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste. Runar J. Liodden 
og Helge Nysted. 

Søn. 2. februar – 5. søn. i åpenbaringst. – Mark 2, 1-12
Vikersund menighetssenter kl. 11: 
Gudstjeneste. Vivian F. Nyborg og 
Hanna L. Husøien. Kirkekaffe.
Åmot kirke kl. 17: Ungdomsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Vidar Husøien, 
Hanna L. Husøien og Heggen Gospel.

Søndag 9. februar – Såmannssøndag – Luk 8, 4-15
Vikersund menighetssenter kl. 11: 
Gudstjeneste. Geir E. Holberg og 
Hanna L. Husøien. Kirkekaffe.

Åmot kirke kl. 11: Karnevalsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Helge Nysted og
Åmot barnegospel. Kirkekaffe.

Søndag 16. febr. – Kristi forklarelsesd. – Matt 17, 1-9
Nykirke kirke kl. 11: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Hanna L. Husøien og 
Modum Soul Children
Snarum kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe
Åmot kirke kl. 19: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.

Søndag 23. febr. – Fastelavnssøndag – Joh 17, 20-26
Rud kirke kl. 11: Gudstjeneste.  
Runar J. Liodden og Karianne S. Moe.
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Hanna L. Husøien

Onsdag 26. febr. – Askeonsdag – Matt 6, 1-6. 16-18
Vikersund menighetssenter kl. 19: 
Kveldsgudstjeneste. Vivian F. Nyborg 
og Karianne S. Moe

Søndag 1. mars – 1. søn. i fastetiden – Matt 4, 1-11
Vikersund menighetssenter kl. 11: 
Gudstjeneste. Geir E. Holberg og 
organistvikar. Kirkekaffe.
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste. Vivian  
F. Nyborg og Karianne S. Moe. Kirkekafé

Søn. 8. mars – 2. søn. i fastetiden – Matt 15, 21-28
Nykirke kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Hele staben deltar. Menighetens årsmøte 
etter gudstjenesten

Søndag 15. mars – 3. søn. i fastet. – Luk 11, 14-28
Hoppsenteret kl. 11: Skiflyvnings-
gudstjeneste. Geir E. Holberg
Snarum kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Hanna L. Husøien
Åmot kirke kl. 19: Gudstjeneste med 
Tro & Lys.

Søn. 22. mars – Maria budskapsdag – Luk 1, 26-38
Nykirke kirke kl. 11: Gudstjeneste med aktive 
konfirmanter. Runar J. Liodden og 
Hanna L. Husøien
Vikersund menighetssenter kl. 11: 
Familiegudstjeneste. Geir E. Holberg, Helge 
Nysted og Åmot barnegospel. Kirkekaffe

Onsdag 25. mars
Vestre Spone kirke kl. 19: Sang- og salmekveld

Søndag 29. mars – 4. søn. i fastetiden – Joh 11, 45-53
Rud kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe
Åmot kirke kl. 11: Gudstjeneste med 
aktive konfirmanter. Runar J. Liodden og
Helge Nysted. Kirkekaffe.


